20240150000117 del 21 de marzo de 2024, de la sociedad CI DAVILA 
& COTES S.A.S.,  por el capital representado en las cesiones de estabilización no declaradas 
y no pagadas correspondiente a los meses de julio, octubre y diciembre de 2023, por la suma 
de DOCE MILLONES CIENTO VEINTINUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS 
M/CTE ($12.129.156) y por concepto de sanción de extemporaneidad la suma de DOS 
MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y 
CUATRO PESOS M/CTE ($2.872.494), con lo que se da cumplimiento al procedimiento 
establecido en el artículo 4° del Decreto 2025 de 1996, compilado en el artículo 2.10.1.1.4 
del Decreto Único Reglamentario 1071 de 2015, complementado por el artículo 2 de la 
Resolución 3001 de 2012, aclarada por la Resolución No.

[...]

20240150000117 del 21 
de marzo de 2024, de la sociedad CI DAVILA & COTES S.A.S.,  por el capital 
representado en las cesiones de estabilización no declaradas y no pagadas 
correspondiente a los meses de julio, octubre y diciembre de 2023, por la suma de 
DOCE MILLONES CIENTO VEINTINUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS 
M/CTE ($12.129.156) y por concepto de sanción de extemporaneidad la suma de DOS 
MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y 
CUATRO PESOS M/CTE ($2.872.494), con lo que se da cumplimiento al procedimiento 
establecido en el artículo 4° del Decreto 2025 de 1996, compilado en el artículo 
2.10.1.1.4 del Decreto Único Reglamentario 1071 de 2015, complementado por el 
artículo 2 de la Resolución 3001 de 2012, aclarada por la Resolución No.